Arh. Cony. din Lelez.
Orig. perg., cu pecete dublà atirnatà.
Transumpt In actul cony. din Lelez din 1764, care se p5streaza la Lelez.
EDITII : Miheilyi p. 33-34.
REGESTE : Documenta Valachorum, p. 131, nr. 94.
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Corect : promerentur.
Corect : census.
Corect : Transsilvanensi.

4 Corect : rauriensi.
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345 1355 octombrie 18, <Cluj-Milnii§tur>

Nos, conventus monasterii beate virginisy de Clusmonustra, signifi-
camas tenore presencium quibus expedit universis memorie commen-
dantes quod Nicolao et Emerico, filiis Beke ac Johanne dicto Vrke,
mediantibus litteris procuratoriis ecclesie nostre predicte, pro nobilibus
videlicet domina Barbara et puellabus Clara, Elizabeth, filiabus Thome,
filii Mathias, ab una, parte ex altera magistro Gallo, filio Johannis, filii
Both, coram nobis personaliter constitutis, confessum extitit per ambas
partes ministerio vive vocis concorditer et relatum quod unusquisque in
suo jure quiete et pacifice, indempniter posset atque valeat perseverare,
ideo in possessione ipsorum hereditaria, pro signo utensili talem inter se
fecerunt et ordinaverunt divisionem, quod una vial, qua2 transit per villam
Frata in Cheked, a parte plage orientali, pro signo fenili magistro Gallo,
filio Johannis, filii Both, filiis et heredibus, item Nicolao et Georgio, filiis
Ladislai, similiter filiis et heredibus ipsorum ; alia vero pars3 pro parte
Nicolai et Emerici, filiorum B eke, ac nobilium puellarum Clara, Elizabeth
necnon domine Barbare, filiabus Thome, filii Mathias, versus Thawaswlg,
a parte occidentali, remansisse affirmarunt ; item recta dimidietas4 silve
Jharuserdew, a parte occidenti5, Nicolao et Emerico, item Clare, Elizabeth
et Barbare memoratis et alia dimidietas6, a parte orientali, videlicet a
parte ville Frata, magistro Gallo, Nicolao et Georgio sepedictis. Ceterum
piscina7 qua2 nominatur Gerewtaua, in toto, et recta dimidietas4 piscine
Silakto magistro Gallo, Nicolao, Georgio annotatis, et econverso tres pisci-
ne8, que iacent inter piscinas Silak et Gerewtaua, Nicolao, Emerico, domine
Barbare, Clare et Elizabeth sepenominatis remansisse affirmarunt coram
nobis. Item terras arabiles, quis quantum potest uti et percipere, liberara
habeat percipiendi facultatem ; ad quod se Nicolaus, Emericus pariter,
item magister Gallus se, Nicolaum et Georgium, item Johannes Vrke,
Claram, Elizabeth et Barbaram, auctoritate procuratoria, coram nobis
spontanea obligarunt voluntate.